

Maya Vakfı - Emergency MHPSS response for Syrian refugee and host community and service providers affected by the disasters and crises in Şanlıurfa Art– KİT Teknik Şartnamesi . (ToR)

Yapılacak İş	Maya Vakfı Art Kit Alımı
Bölge:	Maya Vakfı Şanlıurfa Saha Ofisi
Yönetici:	Programs Coordinator
Sözleşme Süresi:	1 İş Günü
Çalışma Yeri:	Şanlıurfa
Genel Sorumluluklar:	

2016 yılında kurulan Maya Vakfı, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla yaptığı iş birliği desteğiyle geliştirdiği programlar aracılığıyla dezavantajlı bölgelerde yaşayan, travmatik deneyimlere maruz kalmış 5 – 24 yaş aralığındaki çocukların, gençlerin ve onlara dokunan tüm yetişkinlerin travmatik deneyimlerinin etkilerinin sağaltılmasına destek olmayı amaçlamaktadır. 2017 yılında açılan Balat Çocuk ve Gençlik Merkezi'nde, güvenli alan oluşturularak çocuk ve gençlerin işlevsel olmayan duygu ve düşüncelerle baş etmelerine ve sağlıklı ilişkiler kurmalarına yönelik sanat terapisi temelli ruh sağlığı ve psikososyal destek hizmetleri sunulmaktadır. Bununla birlikte ihtiyacı olan çocuklara ve gençlere klinik psikologlar tarafından yüz yüze bireysel terapi desteği ve grup seansları hizmetleri verilmektedir. Ailelere sağlanan Olumlu Ebeveynlik Becerileri Eğitimleri ile travmanın çocuklar üzerindeki etkileri hakkında ebeveynler bilgilendirilerek çocuklarının davranışlarıyla nasıl başa çıkabilecekleri konusunda farkındalık yaratmaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

Çocuk ve gençlerin yanı sıra, dezavantajlı ve/veya özel ihtiyaç sahibi yetişkin birey, grup, topluluklara sunulan psikososyal destek hizmetlerinin güçlenmesi amacıyla yürütülen ve genel çerçevesini "travmaya duyarlılık ve afet ve acil durumlarda psikososyal yaklaşımlara yönelik eğitim ve toplantıların" oluşturduğu Kapasite Geliştirme Programı ile kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının psikososyal destek kapasitelerinin ve meslek elemanlarının donanımlarının güçlenmesini hedeflemektedir.

Bireysel olduğu kadar toplumsal travmalar konusunda da hassasiyet gösteren Maya Vakfı, çeşitli afet ve acil durumlarında yüz yüze saha çalışmaları yürütmeye ve çevrimiçi psikolojik destek sunmaya etmiştir. Elâzığ Depremi ve Muğla Orman Yangınları, Kahramanmaraş Depremi gibi afet bölgelerinde, alanında uzman klinik ekip kadromuzla psikososyal destek sunarak travmatik deneyimin etkilerini en aza indirmek üzere çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Toplumsal anlamda travmatik etkiler yaratan pandemi döneminde, salgının hayatlarımız üzerindeki geçici ve kalıcı; akut ve uzun dönem etkileri ile baş edebilmek için tüm Türkiye geneline açtığımız Uzaktan Psikolojik Danışmanlık Hizmeti ile faydalanıcıları desteklemiştir.




Maya Vakfı olarak sanatın iyileştirici gücünü arkamıza alarak; ayrıca, travmatik stres müdahaleleri ile ilgili literatür, afet alanındaki öğrenilen deneyimler ve test edilen bilgiler ışığında geliştirilen Psikolojik İyileşme Becerileri (Skills for Psychological Recovery-SPR Model) Model'ini temel aldığımız, Maya Vakfı'nın özgün müdahale yöntemi olan Project Lift Modeli ile 2014 yılından itibaren İstanbul, Şanlıurfa ve Hatay sahalarımızda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Yapılacak İş Kalemleri ;

Malzeme Listesi;

*Maya Vakfı satın alacağı tüm malzemelerde yüksek standartları hedefler

**Alınacak malzemeler ilgili EN ve TSE Standartlarına uygun olmalıdır.

Malzeme Adı	Özellikleri	Adeti	Fotografi
Sefer Tası Yemek Termosu	<ul style="list-style-type: none">Paslanmaz çelik malzemeli3 katli termos, Tek kişilik hacimli, Paslanmaz çelik yemek termosu sefer taşı,iç malzemesi gıdaya uygun, yüksek kaliteli paslanmaz çelikten üretilmiş olmalı	150	https://www.trendyol.com/veliday/fume-3-katli-sizdirmaz-yemek-termosu-sefer-tasi-ozel-seri-ozel-renk-tek-kisilik-hacimi-vardir-p-222114702 
Sırt Çantası - 1	<ul style="list-style-type: none">Okul için kullanılacak,2 gözlü, 5-12 yaş çocuğuna uygun boyutta, Lacivert renk,Kanvas kumaştan43x10x28 cm	75	
Sırt Çantası – 2	<ul style="list-style-type: none">Okul için kullanılacak,2 gözlü, 5-12 yaş çocuğuna uygun boyutta, Siyah renk,Kanvas kumaştan43x10x28 cm	75	



Kurşun Kalem	<ul style="list-style-type: none">• 12li paket halinde• HB derece• Orta yumuşak yazar• Uç kırılmasına karşı direnci arttıran özel yapıştırma sistemi• Kolay açılır• İz bırakmadan silinir	150	
Keçeli Boya Seti	<ul style="list-style-type: none">• 12 adet 12 farklı renk içerir.• Gövde tasarımı geri dönüştürülebilir.• 2,6 mm uca sahiptir.• İçerilerindeki mürekkep toksik olmayan maddeden üretilmiştir ve çocuk sağlığına zararlı hiçbir madde içermez.• Süper yıkanabilir olması sayesinde tenden sabun kullanmayı gerektirmeden yalnızca suyla yıkayarak kolayca çıkartılabilir.• Ayrıca kıyafetlerde kalan izler de çıkabilir.	150	
Kuru Boya Seti	<ul style="list-style-type: none">• 12 adet 12 renk içerir.• Yüksek kalite ahşap gövdeye sahiptir.• Yoğun renkler için yumuşak ve pürüzsüz 12 farklı renkte kuru boya kalemi içerir.• Üçgen gövde 3,5 mm uca sahip 12 rengi mevcuttur.• Üçgen gövde sayesinde ergonomik ve rahat bir tutuş sağlar.• Yutulabilir küçük parçalar içerdiğinden 3 yaşın	150	



	altındaki çocuklar için uygun değildir.		
Pastel Boya	<ul style="list-style-type: none">• 12 adet 12 renk içerir.• Jumbo gövdeye sahiptir.• Yumuşak ve pürüzsüz bir boyama imkanı sunar.• Gluten vb sağlığa zararlı maddeler içermez.• 12 mm kalınlığındaki gövdeleri sayesinde tutuş kolaylığı sağlayan pastel boyalar kalem tıraşla kolayca açılabilir.• Parlak renklere sahip bu boya kalemleri tenden ve kumaşlardan suyla yıkanarak kolayca çıkarılabilir.	150	
Resim Defter –	<ul style="list-style-type: none">• A3 boyutunda• 35 yaprak• 90 gr kâğıttan	150	
Kalemlik	<ul style="list-style-type: none">• Bez kalemlik iki gözlü• Gabardin Bez Kalemlik Çanta• Boyutları 21x10 cm (+- 0,5 cm)• 100% Pamuk - Renkli Fermuar• 220 gr Gabardin Kumaştan İmal Edilmiştir• Fermuarlı Açma Kapama Özelliği• El De Kullanıma Uygun• Kalemlik Çanta Astarsızdır	150	
Islak Mendil	<ul style="list-style-type: none">• 3lü paket halinde• Cep boy• Renklendirici içermeyen	150	

	<ul style="list-style-type: none">• Alkol içermeyen• Paraben içermeyen• Parfüm içermeyen• SLS, SLES içermeyen• Doğal içerikli		
Suluk	<ul style="list-style-type: none">• 700 ml• Sert plastik• İpli- kendinden pipetli	150	
Silgi	<ul style="list-style-type: none">• Orta Boy iz bırakmaz	150	
Kalem traş	<ul style="list-style-type: none">• Orta Boy	150	

Yapılacak İşlerin Detayları ;

- Yaş gruplarına göre farklılaşan iki farklı kit içeriğinin hazırlanacak ve aşağıdaki gibi gruplandırılarak çantalanacaktır.

Art Kits for 13-18 years old children		
Description	Unit	QTY
Sefer Tası Sızdırmaz Yemek Termosu	Birim adet	150
Sırt Çantası -	birim	150
Keçeli Boya Seti	birim (12li paket)	150
Kurşun Kalem	Birim (12li paket)	150
Kuru boya	birim ((12li paket)	150
Kuru Boya	birim ((12li paket)	150
Resim Defter-	birim	150
Islak Mendil	Birim	150
Suluk	Birim	150
Kalemlik	Birim	150
Silgi	adet	150
Kalem Traş	adet	150

Şartlar ve Koşullar

Yukarıda belirtilen sorumluluklar kapsamında Kasım 2024 döneminde gerçekleştirilecek olan hizmeti için;

- Vergi Levhası Gönderilmesi (Fotografı veya PDF olarak)
- Teklif formu: Her ürünün adetxbirim fiyatı üzerinden hesaplanması ve işçilik maliyetinin ayrı kalemde eklenmesi gerekmektedir.
- Talep edilen hizmet için firma tarafından belirlenen çalışanın genel iş sağlığı ve kurallarına uygun nitelik ve donanımda olması.
- Firma tarafından yapılacak olan keşif sonrası talep edilen hizmet için gereki olan malzemelerin firma tarafından tüm niteliklerinin belirlenmesi.
- **Son kontrol için hazırlanan kitlerin sample olarak MAYA Vakfı İstanbul ofisine gönderilmesi**
- **Kitlerin Maya Vakfı Şanlıurfa Ofisine Kargolanması**
- **Numune gönderim adresi: Akat Mahallesi Öztrük sokak Maya Sitesi No:3 Beşiktaş/İstanbul**

Tekliflerin, yukarıda belirtilen iş kalemleri ve süreçler üzerinden **KDV ve diğer vergiler dahil net ücret** şeklinde verilmesi gerekmektedir. Ödemeler, yukarıdaki belirtilen iş kalemleri ve süreçler üzerinden TL bazında fatura karşılığı gerçekleştirilecektir. Verilecek tekliflerin kişi veya kişinin çalıştığı kurum adına **fatura kesebilecek nitelikte** olması gerekmektedir.

Tekliflerin ve numunelerin 28.11.2024 tarihine kadar mail konu başlığına “Maya Vakfı Şanlıurfa Art-kit Satın Alımı” yazılarak procurement@mayavakfi.org adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Onaylayan Firma veya Kişi:	
Kaşe ve İmza	